LABEL SHIMBUN CO.
Kanda Asakusabashi Bldg. 3-1-13  Higashi Kanda Chiyoda-ku Tokyo 101-0031

Tel: 03-3866-6577 Fax: 03-3866-0105 E-mail: info@labelshimbun.com

2019年 5月吉日

ラベルフォーラムジャパン 2019

ご出展社各位

『ラベル新聞』広告掲載のご案内

ラベルフォーラムジャパン 2019特集号

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜わり誠にありがとうございます。

 さて、『ラベル新聞』では下記の通り特集を企画いたしました。

つきましては、広告掲載のご案内を申しあげますので、ご検討のほどよろしくお願いいたしま

す。

敬具

 記

■発行日    ：2019年 7月 1日付

■ページ数   ：20ページ（予定）

■広告サイズ  ：別紙参照

■広告掲載料  ：別紙参照 ※広告掲載料金表より 20％引き

■お申込み方法 ：お手数ではございますが、同封の申込書にて

         下記連絡先までお申し込みください。

■お申込締め切り：2019年 6月 17日（月）

■原稿締め切り ：2019年 6月 24日（月）

※広告原稿は完全原稿データで下記あてにご送付いただきます様お願い申し上げます。

※広告掲載のお見積り、お問い合わせは下記あてにご連絡ください。

ラベル新聞社

営業企画

東京都千代田区東神田 3-1-13

神田浅草橋ビル４F 〒101-0031

Tel:03-3866-6577

Fax:03-3866-0105

E-mail:sales@labelshimbun.com